

# 阿克陶县巴仁乡巴仁村小学在线询价采购预算表

商品名称	型号规格	主单位	主单位	单价	金额	商品备注
USB网线延长器50米	USB延长器50米usb延长信号放大器 usb2.0转RJ45网络延长器	对	2	143	286	含安装
超六类网线0.58无氧铜	六类网线八芯无氧铜网线千兆网线	米	86	7.8	670.8	含安装
hdmi延长器60米	hdmi延长器60米POC供电网线RJ45转hdmi高清信号传输延伸	对	2	286	572	含安装
电线RVV2*1.5铜 黑色	国标RVV双芯1.5平方电缆 铜线	米	15	7.8	117	含安装
RJ45网线对接头	网线对接工具	个	1	6.5	6.5	含安装
爱普生BK674墨水	黑色 适用 爱普生R330 R270 R290 T50 R230 R210 1430 1390 L801 L805 L850 1800 810 T674	瓶	1	45.5	45.5	含安装
屏蔽六类网线0.58铜	屏蔽六类网线 双屏蔽 抗干扰 衰减千兆纯铜线芯0.58线径,	米	94	7.8	733.2	含安装
VGA分配器一分三	二口VGA分配器 1VGA输入, 2VGA输出	件	1	97.5	97.5	含安装
VGA数据线5米	电脑显示器连接线数据传输信号双屏幕台式与主机和高清vja投影仪笔记本5米	条	1	45.5	45.5	含安装
音频线3.5mm转2rca 5米	音频线3.5mm转2rca 5米, 一分二处音频线aux转二处两头AV线, 音箱线	条	1	58.5	58.5	含安装
子弹头TS-103c插线板3插2.8米	子弹头3插位 2.8米线插线板 10A	个	1	58.5	58.5	含安装
HDMI高清线5米	HDMI高清显示器数据线5米	条	1	84.5	84.5	含安装
网线复合线8+RVV2*0.5无氧铜	带电源网路综合一体线, 8芯网线2电源线芯	米	6	7.8	46.8	含安装
电线槽2.5cm带胶	自贴电线槽一根2米 1.5cm宽电线槽	根	1	9.1	9.1	含安装
LED日光灯18w	高亮 led日光灯灯管 光管 T8 120cm 18w led高效节能灯管	个	2	28.6	57.2	含安装
日光灯双架120cm	日光灯架子LED架子, 120长双管	架	1	58.5	58.5	含安装
HDMI高清线5米	HDMI高清显示器数据线5米	条	1	84.5	84.5	含安装

电视架通用	电视挂架子30寸至75寸，在墙上挂电视架子	套	1	104	104	含安装
音频线3.5mm转2rca 5米	音频线3.5mm转2rca 5米，一分二处音频线aux转二处两头AV线，音箱线	条	1	58.5	58.5	含安装
门禁 电磁锁 单门	灵性锁静音锁智能楼宇门禁静音电机锁防盗门锁门禁磁力锁	套	1	292.5	292.5	含安装
明装回弹门禁开关	门禁 开门器开关明装	个	1	26	26	含安装
屏蔽六类网线0.58铜	屏蔽六类网线 双屏蔽 抗干扰 衰减千兆纯铜线芯0.58线径，	米	15	7.8	117	含安装
电线RVB2×4铜 红黑	纯铜软芯白色电线RVB平行线2芯0.5/0.75/1/1.5平方	卷	0.1	312	31.2	含安装
PVC穿线管DN16	PVC穿线管 绝缘阻燃走线4分管DN20 外径20mm厚度1.1mm 19米套装送	根	2	7.8	15.6	含安装
门禁 电源箱 小	门禁 开门器开关明装	个	1	273	273	含安装
门禁 遥控器单按钮	门禁系统遥控器，无线遥控器模块	个	1	39	39	含安装
门禁 遥控器 模块	门禁系统遥控器模块，无线遥控器模块	个	1	71.5	71.5	含安装
紫外线灯镇流器	T8荧日光灯管20W30W36W40W磁导体电子镇流器整流紫外线灯杀菌通用	个	1	32.5	32.5	含安装
京瓷TK-6128原装粉盒	京瓷TK-6118正品TK-6128 6138 6148 6108 6158粉组件M4226 M4020墨粉M4028 碳粉M4132	个	2	1014	2028	含安装
台式机电源	台式机专用电源120W	个	6	156	936	含安装
监控，网络维修服务	食堂监控维修，各班级网络维修，更换线路	次	1	650	650	
维修	机房整理，30台电脑安装window	次	40	100	4000	含安装

11706.4